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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07516901A

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit KOMSIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi SELIXE Qarku Dibër, Rrethi Mat, Njësia 
Administrative Komsi, Fshati Selixe, Hec ''Antena'', Selixe 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatim punimesh ne ndertime civile, industriale, rruge 

infrastrukture, vepra hidroteknike, ujesjelles kanalizime, 
HEC etj. Tregetim me shumice dhe pakice si dhe import 
eksport te artikujve te ndryshem.
Anxhela Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2021                Deri: 22/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BexhetDedja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KOMSIA
E-Mail: anxhelamalollari@gmail.com  
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Telefon: 0674068446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-449621-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662989-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.02.2021 ku eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit të statutit te shoqerise.Miratimi i 
shkarkimit të administratorit Dorian Troci dhe emërimi i administratorit znj. Anxhela 
Dedja per një periudhë 5 vjeçare. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 22.02.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes së 30% të kapitalit nga ortaku Dorian Troci tek ortaku 
Bexhet Dedja. Kontrate shitje date 22.02.2021. Statuti i shoqërisë datë 23.02.2021.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         
Telefon ishte            ("0683880063")          u be            ("0674068446")         
E-Mail ishte            ("doriantroci@gmail.com")          u be            
("anxhelamalollari@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Troci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bexhet Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bexhet Dedja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anxhela Dedja")                      Nga data 
"22/02/2021             Ne daten "22/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Dorian Troci")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0A4039-8002-40FE-83EB-70D54E176734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FEFF78-DE98-4A17-A25F-BD21ABA59CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F61C77E-5528-4F26-BDF9-408D92E2FF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA491A09-25F9-4E2B-8672-4B0BD643F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA491A09-25F9-4E2B-8672-4B0BD643F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAEC1EA-EABB-474A-8018-55CF400032EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487E6C44-D06D-4EE2-BA51-8BF66EBAD8BB
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Dokumenti i autorizimit

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705830-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese Komsia.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722541-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Zbatim punimesh ne ndertime civile, industriale, rruge 
infrastrukture, vepra hidroteknike, ujesjelles kanalizime, HEC etj.")          u be            
("Zbatim punimesh ne ndertime civile, industriale, rruge infrastrukture, vepra 
hidroteknike, ujesjelles kanalizime, HEC etj. Tregetim me shumice dhe pakice si dhe 
import eksport te artikujve te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A400E0CB-D6A3-4B2E-AA3F-CD4920696BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5531B23D-5AD5-42EB-9408-DBFBB78703F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2791DCB4-74B5-4801-91C3-5A3A324325F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E15D3F-9B0D-4E84-9DCC-0F7CA26D2DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BA1048-C28A-4A8F-A63E-1A1AE32ECCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11ADF6B-FCD3-4E10-B9DB-00DC41161489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11ADF6B-FCD3-4E10-B9DB-00DC41161489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E59394-5807-4109-9068-49AFA7E78332

